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Sastamalan ja Vammalan seudulla on pitkä asutushistoria. Pyhälle Olaville nimeAy Tyrvään vanhan 
kirkon  vanhimmat osat on CeAäväsC rakenneAu 1300-luvun jälkipuoliskolla.  

Tyrvään vanha pappila on rakenneAu 1806-1810. Pappilan paloi 1918, nykyinen rakennus valmistui 
1922. Pappilana rakennus palveli 1981 saakka, minkä jälkeen se oli kaupungin käytössä. Vuodesta 
2014 alkaen rakennus on ollut nykyisessä käytössä.  

Tyrvään Pappilan yhteys ViCkkalan sukuun on ainoastaan epäsuora. Kirkkoherrana toimi vuosina 
1904-1919 Carl Abiel Heikel. Yksi hänen lapsistaan oli Johannes (Hannes) Heikinheimo (1877-
1964). Hänen kauAaan tulee yhteys Kaarle Grönholm-Jahnsson-Kallioniemi- sukuun. Hanneksen 
toinen puoliso, Lyyli Kallioniemi, oli Kaarle Grönholmin tyAärentyAären tytär.  

Tyrvään Pappilassa Hannes tuskin käytännössä on asunut, muAa on varmasC vieAänyt siellä 
aikaansa. Hänen kauAaan on väliAynyt ainakin osiAain pohjoisen perinteitä, joiden polku on 
muutaman vuoden ajan kulkeneet Tyrvään Pappilan kauAa myöhemmille polville ja asuinsijoille. 

Rautajoen kartanon puisen päärakennuksen runko on 1700-luvun loppupuolelta. Rakennusta 
laajenneWin 1910, jolloin se sai myös komean tornin. Päärakennuksen tuntumassa sijaitsevat luhC 
ja aiAa ovat eriAäin vanhoja. PirWrakennus on laajennuksen ajalta ja kivinaveAa 1880-luvulta. 

ViCkkala-Rautajoki suoria yhteyksiä on CeAäväsC kaksi, minkä lisäksi yksi välillinen.  

Erland ViCkkalan poika, Vilhelm ViCkkala, avioitui Eeva Rautajoen kanssa 1858. Heille syntyi 
yhteensä 12 lasta, joista yksi oli Fredrik Verner ViCkkala. 

Fredrik Verner avioitui 1800-luvun loppupuolella Selma Fransiska FransdoWrin (Takkula, Rautajoki) 
kanssa. Selma oli jäänyt leskeksi 1889. Hänen puolisonsa, Rautajoen silloinen isäntä, Kalle Fabian, 
oli kuollut 46 vuoden iässä. Kalle Fabian oli Eeva Rautajoen veli. Selma oli tuolloin 28-vuoCas. 

Selman äiC oli Kaisa KrisCina Kallentytär Uusi-Uola. Hän oli ensin naimisissa Kaarle AnW Korpelan 
kanssa. Kaarle AnW oli AnW Korpelan poika. Tämä yhteys löytyy myös vuoden 2000 sukukirjasta 
(taulu 1421). Kaarle AnW kuoli 1858 ollessaan 28-vuoCas. Tuolloin 21-vuoCas leski, Kaisa KrisCina 
meni naimisiin Frans Henrik UoClan kanssa. Frans oli Selman isä. Kaisa KrisCinan jäätyä uudelleen 
leskeksi 29-vuoCaana, hän avioitui vielä uudelleen. 

 

 

 

 

 


